裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

朝陽科技大學  函
地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：徐裕程
電　　話：04-23323000#4063
傳　　真：04-23392702
電子郵件：yucheng@cyut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月24日
發文字號：朝教字第1090002212號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校陶冠全老師開設磨課師課程「食安文化新體驗－安全

　　　美味協奏曲」於10月14日（星期三）開課，請惠予公告並

　　　鼓勵所屬師生踴躍報名。

說明：

  一、旨揭課程由3位專家老師跨領域合作，結合料理產品製作

　　　、食材快篩及食品安全相關知識，發展從源頭到餐桌、食

　　　安無虞之養成文化素養。

  二、「食安文化新體驗－安全美味協奏曲」開課期間109年10

　　　月14日至12月9日止，共計9週。

  三、課程網址：https://s.cyut.edu.tw/5ujJAfpW2a。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處創新教學中心

1090010071
第 1 頁　共 1 頁